
ODA 1 ODA 2

TARİH
SAAT: 08:30 08:30

SINAV ADI SAÇ AÇMA VE BOYAMA PERMA 
SÜRE 150 DAK 120 DAK

1 SEVDA KORKMAZ MEHMET BÜYÜKVARDAR

2 SEVGİ DOĞU MEHTAP DURAL

3 UĞUR KARA MESUT KÖRKURT

4 ÜNAL EROĞLU METİN SERT

5 VOLKAN AŞKAROĞLU MUSTAFA BÜYÜKVARDAR

6 YASEMİN ÇAKIR NİHAT KURT

7 ZEKİ KARADAĞ ÖZGE YALIN

8

9

ODA 1 ODA 2

TARİH
SAAT: 11:00 10:30

SINAV ADI SAÇ AÇMA VE BOYAMA PERMA 
SÜRE 150 DAK 120 DAK

1 ALİYE GÜLEN FERİDE KISMET

2 ARZU ÇEVRE GÜLCAN DEMİRAY

3 BAHAR MİNİFOĞLU  

4 DİLEK ZEKİ HACER ÖLGÜN

5 DOĞAN BAKMAZ HATİCE BEYGE

6 ELİF YILDIZ KADİR HAZIRLAR

7 EMRAH SEZİCİ  

8 ERHAN BULUT KEZBAN GÜMÜŞ
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ODA 1 ODA 2

TARİH
SAAT: 14:00 13:00

SINAV ADI SAÇ AÇMA VE BOYAMA PERMA 
SÜRE 150 DAK 120 DAK

1 MEHMET BÜYÜKVARDAR SEVDA KORKMAZ

2 MEHTAP DURAL SEVGİ DOĞU

3 MESUT KÖRKURT UĞUR KARA

4 METİN SERT ÜNAL EROĞLU

5 MUSTAFA BÜYÜKVARDAR VOLKAN AŞKAROĞLU

6 NİHAT KURT YASEMİN ÇAKIR

28.5.2015

28.5.2015

28.5.2015

KADIN KUAFÖRLÜĞÜ USTALIK SINAVI



7 ÖZGE YALIN  
8

9

ODA 1 ODA 2

TARİH
SAAT: 16:30 15:00

SINAV ADI SAÇ AÇMA VE BOYAMA PERMA 
SÜRE 150 DAK 120 DAK

1 FERİDE KISMET  
2 GÜLCAN DEMİRAY ARZU ÇEVRE

3 GÜLSÜN SARI BAHAR MİNİFOĞLU

4 HACER ÖLGÜN  
5 HATİCE BEYGE DOĞAN BAKMAZ

6 KADİR HAZIRLAR ELİF YILDIZ

7 KAHRAMAN YILDIRIM EMRAH SEZİCİ

8 KEZBAN GÜMÜŞ  
9

28.5.2015


